
 

PLUNGĖS R. 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Plungės r. 
Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centro 
kapela „Ryviena“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 6 1 Alfredas Lučinskas   

2 Plungės r. 
Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centro 
folkloro ansamblis „Šateikee“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 15 1 Laima Domarkienė   

3 Plungės r. 
Plungės rajono Kulių kultūros centro folkloro ansamblis 
„Vaisgamta“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 17 2 Mirga Gulbinskienė 
 Audronis 
Gulbinskis 

4 Plungės r. 
Plungės rajono savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Gondinga“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 29 1 Dalia Stasikėlienė   

5 Plungės r. 
Plungės rajono Žemaitijos nacionalinio parko folkloro 
ansamblis „Platelē“ 

Folkloro kolektyvas mišrus I 28 2 Aivaras Alminas Aliona Alminienė 

6 Plungės r. 
Plungės rajono Platelių gimnazijos ir Žemaičių Kalvarijos 
kultūros centro Platelių skyriaus vaikų ir jaunimo folkloro 
ansamblis 

Folkloro kolektyvas vaikų II 12 2 Aivaras Alminas Aliona Alminienė 

7 Plungės r. 
Plungės  rajono  Žlibinų kultūros centro pagyvenusiųjų 
liadiškų šokių grupė „Sausdravielis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Loreta Vaitkutė   

8 Plungės r. 
Plungės kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių 
ansamblis „Suvartukas“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 40 3 Ilona Baltikauskaitė 
Vidmantas 
Žilinskas, Valentina 
Balčiauskienė 

9 Plungės r. 
Plungės kultūros centro vaikų liaudiškų šokių studija 
„Suvartukas“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 120 1 Ilona Baltikauskaitė   

10 Plungės r. Plungės kultūros centro kamerinis choras Choras suaugusiųjų I 20 1 Alfonsas Vildžiūnas   



11 Plungės r. Plungės rajono Kulių kultūros centro mišrus choras Choras suaugusiųjų III 16 1 Giedrutė Idzelienė   

12 Plungės r. Plungės rajono Žlibinų kultūros centro moterų choras Choras suaugusiųjų III 24 1 Stefa Stonienė   

13 Plungės r. 
Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos kultūros centro  ir 
Alsėdžių skyriaus jungtinis mišrus choras 

Choras suaugusiųjų III 25 2 Žydrūnas Purauskis Valda Valužienė  

14 Plungės r. 
Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos kultūros centro 
jaunimo teatras „Vyturys“ 

Mėgėjų teatras vaikų II 16 1 Rima Jokubauskienė   

15 Plungės r. 
Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo teatro studija 
„Saula“ 

Mėgėjų teatras vaikų I 50 2 Sigita Matulienė Romas Matulis 

16 Plungės r. 
Plungės rajono  Kulių kultūros centro Stalgėnų sodžiaus 
teatras „Trauklapis“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 12 1 Jurgita Latakienė   

17 Plungės r. 
Plungės  rajono  Šateikių kultūros centro Aleksandravo 
skyriaus mėgėjų teatras „Ryšolys“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų IV 8 1 Virginija Pokvytienė   

18 Plungės r. 
Plungės kultūros centro pučiamųjų instrumentų 
orkestras ir choreografinė grupė 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus II 25 2 Romas Jasevičius 
Edita Rimeikytė – 
choreografinės 
grupės vadovė 

19 Plungės r. Plungės kultūros centro liaudiškos muzikos kapela Liaudiška kapela suaugusiųjų I 4 1 Vidmantas Žilinskas   

20 Plungės r. 
Plungės kultūros centro vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių 
ansamblis „Žirginėliai“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 90 2 Sonata Kazlauskytė 
 Eglė Norkevičiūtė 
– baletmeisterė 



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 20 

Iš viso dalyvių: 575 

Iš viso vadovų: 29 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 4 85 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 107 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 4 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 268 

Mėgėjų teatras 4 86 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 25 

Iš viso: 20 575 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 5 288 

Suaugusiųjų 12 217 

Mišrus 3 70 

Iš viso: 20 575 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 10 380 

II 4 106 

III 3 65 

IV 3 26 

Iš viso: 20 575 

 


